AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS DA COLETA DE PREÇOS Nº 006/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS CONDICIONADORES DE AR, MODELOS SPLIT, TIPO CASSETE,

JANELAS E PORTÁTEIS
_____________________________________________________________________

1

A Comissão de Julgamento da FUNDAÇÃO DE SAÚDE ITAIGUAPY, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA a homologação em Conselho de Curadores, do resultado do Edital de Coleta de Preços

nº 006/2023, visando a seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa para

prestação da manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos condicionadores de ar, modelos

split, tipo cassete, janelas e portáteis, pelo menor preço global, conforme abaixo:

PROPONENTE: PREVENTIVA REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJ: 95.389.417/0001-02

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 35.065,00 (trinta e cinco mil e sessenta e cinco reais)

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 420.780,00 (quatrocentos e vinte mil setecentos e oitenta reais)

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.103.900,00 (dois milhões cento e três mil e novecentos reais)

Publique-se, cumpra-se e encaminhe-se ao setor de contratos, para a confecção imediata do

contrato com a empresa vencedora do certame.

Foz do Iguaçu-PR, 27 de março de 2023.

THAIS ROSANE GOMES DA SILVA

Presidente da Comissão de Julgamento

Yopen – SID 187246d9558-1C017a0f958-1C84Cc39958-1d24C3C3558-1E73d385158

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

Homologao 006-2023 - Ar Condicionado.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) 62bdf493a38144618e8fbf89f2641b4e61576358
SID: 187246d9558-1C017a0f958-1C84Cc39958-1d24C3C3558-1E73d385158

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 27 de março de 2023

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 187246d9558-1C017a0f958-1C84Cc39958-1d24C3C3558-1E73d385158

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Thais Rosane Gomes da Silva
thais.silva@hmcc.com.br
Assinado em: 27/03/2023 16:25:24
Assinou como: parte

		2023-03-27T19:25:28+0000